ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

П Р И К А З

«17» мая 2023 г. № 91-уч

Об утверждении перевода результатов демонстрационного экзамена в

оценку

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения
Российской Федерации от 1 апреля 2019 года №3-42 «Об утверждении
методических рекомендаций о проведении аттестации с использованием
механизма демонстрационного экзамена».

приказываю:

1. Утвердить методику перевода подученного количества баллов за
выполнение заданий демонстрационного экзамена в оценки на следующей
основе:

Оценка «2» «3» «4» «5»
Отношение
полученного
количества
баллов в
максимально
возможному
(в процентах)

0,00%-
19,99%

20,00%-
39,99%

40,00%-
69,99%

70,00%-
100,00%

А.М. АбрамовДиректор J f /

		2023-05-17T11:00:38+0300
	Абрамов Алексей Михайлович